[image: image1.wmf]

	№

	На №

	от

Уважаемые коллеги!

По многочисленным просьбам в дни осенних каникул Калининградский областной институт развития образования проводит для педагогов-предметников семинары по вопросам изменения содержания КИМов ЕГЭ
и критериев оценивания в 2017 году.
В программе семинара запланирована обзорная и практическая часть
с контрольно-измерительными материалами ЕГЭ, разбором наиболее частых ошибок, консультирования по вопросам подготовки обучающихся и др.

Семинары проводятся по предметным областям, в течении одного дня
(8 академических часов). Семинары будут проводиться в период с 31.10.2016 г. по 10.11.2016г.
Желающим принять участие в семинаре необходимо зарегистрироваться по ссылке, выбрав удобные даты:

- учителя русского языка, литературы, обществознания, истории, иностранных языков - https://goo.gl/forms/piusAxzGnHFv20Qr1;

 - учителя математики, физики, биологии, химии, географии- https://goo.gl/forms/lGm5eAP8XYHMqIXC2;
- учителя информатики - https://goo.gl/forms/TExiK2KmRSSlqVUD3.
Место проведения: Калининградский областной институт развития образования (г. Калининград, ул. Томская, д.19).

Контактное лицо: Ольга Александровна Понявина, менеджер организационно-правового управления; т. +79114579048, электронный адрес: olga-poniavina@mail.ru
С уважением,
ректор                                                                                                              Л.А. Зорькина

Понявина Ольга Александровна
(4012)578324
Руководителям муниципальных

органов управления образованием

Руководителям образовательных

организаций